Ziua Ora Sala in care se va desfasura
Facultate Disciplina complementara Cadru didactic titular Adresa de e-mail a cadrului didacti ) . Activitate didactica (curs/seminar) | disciplina/modalitate de accesare (platforma/
(miercuri/joi) (16:20/18:00) link)
FSP Psihologia pozitiva:stiinta fericirii Conf.univ.dr. Bogdan Tulbure bogdan.tulbure@e-uvt.ro Joi 16:20 curs - sapt.impara A33
FSP Psihologia pozitiva:stiinta fericirii Drd. Miruna Sarbu miruna.sarbu98@e-uvt.ro Joi 18:00 seminar, gr. 1/2 335
FSP Psihologia pozitiva:stiinta fericirii Drd. Miruna Sarbu miruna.sarbu98@e-uvt.ro Miercuri 16:20 seminar, gr. 3/4 E08, Strada Paris
FSP Calatoria vietii Conf.univ.dr. Patricia RUNCAN patricia.runcan@e-uvt.ro miercuri 18:00 seminar grupa 1/ seminar grupa 2 https://meet.google.com/gna-mpsd-oej
FSP Calatoria vietii Conf.univ.dr. Patricia RUNCAN patricia.runcan@e-uvt.ro joi 16:20 seminar grupa 3/ seminar grupa 4 https://meet.google.com/gna-mpsd-oej
FSP Calatoria vietii Conf.univ.dr. Patricia RUNCAN patricia.runcan@e-uvt.ro joi 18:00 curs/seminar grupa 5 https://meet.google.com/gna-mpsd-oej
FSP Curs despre fericire - curaj, recunostinta, vulnerabilitate Conf.dr. Carmen Stanciu mariana.stanciu@e-uvt.ro miercuri 18:00 seminar grupa 1/ seminar grupa 2 https://meet.google.com/epf-hbrt-gxi
FSP Curs despre fericire - curaj, recunostinta, vulnerabilitate Conf.dr. Carmen Stanciu mariana.stanciu@e-uvt.ro joi 16:20 seminar grupa 3/ seminar grupa 4 https://meet.google.com/epf-hbrt-gxi
FSP Curs despre fericire - curaj, recunostinta, vulnerabilitate Conf.dr. Carmen Stanciu mariana.stanciu@e-uvt.ro joi 18:00 curs/seminar grupa 5 https://meet.google.com/epf-hbrt-gxi
FSP Rezilienta grupurilor vulnerabile Prof.univ.dr. Mihaela Tomita/ Asist.univ.dr.  |mihaela.tomita@e-uvt.ro miercuri 16:20 curs/seminar grupa 1 https://meet.google.com/ykg-dnsb-zmo
Roxana Ungureanu roxana.ungureanu@e-uvt.ro
FSP Rezilienta grupurilor vulnerabile Prof.univ.dr. Mihaela Tomita/ Asist.univ.dr.  |mihaela.tomita@e-uvt.ro miercuri 18:00 seminar grupa 2/ seminar grupa 3 https://meet.google.com/ykg-dnsb-zmo
Roxana Ungureanu roxana.ungureanu@e-uvt.ro
FSP Parinte in mileniul 3 Lector dr. Adrian PASCUTA adrian.pascuta@e-uvt.ro miercuri 16:20 curs/seminar grupa 1 https://meet.google.com/zmv-nvck-mcg
FSP Parinte in mileniul 3 Lector dr. Adrian PASCUTA adrian.pascuta@e-uvt.ro miercuri 18:00 seminar grupa 2/ seminar grupa 3 https://meet.google.com/zmv-nvck-mcg
FSP Etnografie roméaneasca Simona Dabu ileana.dabu@e-uvt.ro m|e'r?ur| 16:20 - curs/ - 391
FSP joi 16:20 seminar/seminar online
FSP Cultura urbana Atalia Onitiu atalia.onitiu@e-uvt.ro miercuri 16:20 curs/s?mlnar 335
FSP 18:00 seminar/ 302
FSP Sociologia comunicarii Bogdan Nadolu bogdan.nadolu@e-uvt.ro miercuri 16:20 curs/seminar 302
FSP Antreprenoriat pentru schimbare sociald Mihail Lisetchi mihail.lisetchi@e-uvt.ro miercuri 18:00 curs/seminar 301
FSP Mit, calendar, sarbatoare Simona Dabu ileana.dabu@e-uvt.ro m|e'r?ur| 16:20 - feurs - 391
FSP joi 18:00 seminar/seminar online
FSP Fenomenul rock: o socio-antropologie a nonconformismului si . . . . . 16:20 Jcurs A33
. o Sorin Pribac sorin.pribac@e-uvt.ro joi - -
FSP libertatii 18:00 seminar/seminar A33
16.20- 17.50
FSP Tnvatarea acdemicd activa si eficienta Conf. univ. dr. Claudia Borca claudia.borca@e-uvt.ro miercuri (sapt. Impara) Curs A33
16.20-17.50
FSP Tnvatarea acdemicd activa si eficienta Conf. univ. dr. Claudia Borca claudia.borca@e-uvt.ro miercuri (G1: sapt. Para) Seminar 331
18.00 - 19.30
FSP Tnvatarea acdemicd activa si eficienta Conf. univ. dr. Claudia Borca claudia.borca@e-uvt.ro miercuri (G2: sapt. Para) Seminar 331
18.00 - 19.30
FSP Tnvatarea acdemicd activa si eficienta Conf. univ. dr. Claudia Borca claudia.borca@e-uvt.ro miercuri (G3: sdpt. Impara) Seminar 331
16:20-17.50
FSP Tnvatarea acdemicd activa si eficienta Conf. univ. dr. Claudia Borca claudia.borca@e-uvt.ro Joi (G4: sapt. Impara) Seminar 306
18.00 - 19.30
FSP Muzica si starea de bine Lect. univ. dr. Anca Simion anca.simion@e-uvt.ro miercuri ( sapt. Impara) Curs A33
18.00 - 19.30
FSP Muzica si starea de bine Lect. univ. dr. Anca Simion anca.simion@e-uvt.ro miercuri (G1: sapt. para) Seminar A33
19.40-21.10
FSP Muzica si starea de bine Lect. univ. dr. Anca Simion anca.simion@e-uvt.ro miercuri (G2: sdpt. Impara) Seminar A33
19.40-21.10
FSP Muzica si starea de bine Lect. univ. dr. Anca Simion anca.simion@e-uvt.ro miercuri (G3: sapt. para) Seminar A33
16.20-17.50
FSP Rezolvarea conflictelor in spatiul de viata Conf. univ. dr. Mihai Predescu mihai.predescu@e-uvt.ro joi (sapt. Impara) Curs A31
16.20-17.50
FSP Rezolvarea conflictelor in spatiul de viata Conf. univ. dr. Mihai Predescu mihai.predescu@e-uvt.ro joi (G 1:sapt. para) Seminar A31
18.00-19.30
FSP Rezolvarea conflictelor in spatiul de viata Conf. univ. dr. Mihai Predescu mihai.predescu@e-uvt.ro joi (G2 -sapt. para; G3 - sapt. Seminar A31
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